证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-001

四川路桥建设集团股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）今日收到招标人四川

成宜高速公路开发有限公司发来的中标通知书，中标情况如下：

1、公司全资子公司四川公路桥梁建设集团有限公司（以下简称“路桥集团”）

和苏交科集团股份有限公司（以下简称“苏交科公司”）组成的联合体成为成都

至宜宾高速公路项目施工图设计施工ZCB3标段施工总承包的中标人，工程中标价

为人民币7,188,602,075元，工期42个月。其中苏交科公司负责勘察设计部分，

路桥集团负责施工部分，中标价分别为79,600,000元和7,109,002,075元。

2、公司全资子公司路桥集团和苏交科公司组成的联合体成为成都至宜宾高

速公路项目施工图设计施工ZCB4标段施工总承包的中标人，工程中标价为人民币

4,039,625,166元，工期42个月。 其中苏交科公司负责勘察设计部分，路桥集团

负责施工部分，中标价分别为50,770,000元和3,988,855,166元。

特此公告。

                                    四川路桥建设集团股份有限公司

                                             2018年 1月 3日